OKASAN NIIGATA SECURITIES CO., LTD.           P1

2019年3月25日

News Release
各 位

岡三にいがた証券株式会社
代表者：代表取締役社長 金井 政則
住 所：新潟県長岡市大手通一丁目 5 番地 5
電 話：0258-35-0290（代表）

機構改革について

 岡三にいがた証券株式会社（本社：新潟県長岡市、代表取締役社長：金井 政則）は、下記の

とおり機構改革を実施いたしますのでお知らせします。

記

2019年4月1日付で、投資信託や外国債券なども含めたトータルな資産運用に対する高い顧客

ニーズに対応するため、新潟支店のエクイティ営業部を廃止し、「営業第三部」を設置する。

以 上

（ご参考）岡三にいがた証券株式会社機構図（2019年4月1日改正）

 ※変更箇所は網掛け

○本リリースについてのお問い合わせは、下記までお願いします。

岡三にいがた証券 経営戦略部 電話 0258-35-0289（土日祝日を除く9:00～17:30まで）

管

理

部

六

日

町

営

業

所

小

千

谷

営

業

所

営
業
第
一
部

営
業
第
二
部

営
業
第
三
部

営
業
第
四
部

証
券
コ
ン
サ
ル

テ
ィ

ン
グ
部

法

人

部

管

理

部

営
業
第
一
部

三

条

支

店

見

附

支

店

新

井

支

店

小

出

支

店

新

発

田

支

店

五

泉

支

店

法人営業統括部

本　店 新潟支店

柏

崎

支

店

十

日

町

支

店

上

越

支

店

営
業
第
二
部

営
業
第
三
部

証
券
コ
ン
サ
ル

テ
ィ

ン
グ
部

法

人

部

人事部 経営戦略部

営業支援部
コンプライ
アンス部

総務部 財務経理部 業務管理部 保険部

検査部

営業本部 総合管理本部 引受部
エクイティ
情報部

商品部

株主総会

内部管理統括責任者
取締役会

監査役会 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ委員会

代表取締役
監 査 役

社　　長 統合ﾘｽｸ管理委員会